
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2022

O Secretário  Municipal  de  Administração  de Alagoinhas torna  público  o
resultado da homologação e ratificação da INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022.
Processo  Administrativo  nº  11835/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  ADVOCACIA,  CONSULTORIA  E  ASSESSORAMENTO
JURÍDICO,  EM  ESPECIAL  PARA  A  ATUAÇÃO  ESPECIALIZADA  EM
DIREITO  ADMINISTRATIVO  MUNICIPAL,  NA  DEFESA  JUNTO  AOS
ÓRGÃOS  DA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA  DIRETA  E  INDIRETA,
ÓRGÃOS  DE  CONTAS  TCM,  TCE  E  TCU,  NA  DEFESA  DO  ENTE
PÚBLICO NOS PROCESSOA DE 2º GRAU JUNTOS AOS TJBA E TRF DA
1ª  REGIÃO,  ALÉM  DAS  INSTÂNCIAS  ESPECIAIS,  QUANDO
NECESSÁRIO, em  favor  de:  VAGNER  CUNHA  &  ADVOGADOS
ASSOCIADOS.  Valor  global:  R$  310.800,00  (Trezentos  e  dez  mil  e
oitocentos  reais). Dotação  Orçamentária:  2.275  –  3.3.90.34.  Data  da
Homologação:  02/02/2022.  Alagoinhas,  04/02/2022.  Luiz  Carlos  Bastos
Prata – Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.128 | Ano 14
04 de fevereiro de 2022

Página 12

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO INEX 002/2022

Certificação Digital: X0PBGUS2-FQBNQC0A-XWMAFJOZ-87BO3RHE
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


